ГОРОД МОСКВА

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

105215, г. Москва, ул. 5-я Парковая, д.58а

Тел./факс: 164-56-21

28.08.2007г.  № 06/07-1

РЕШЕНИЕ

О Присвоении Почётного звания «Почётный

житель муниципального образования

Северное Измайлово в городе Москве»

Заслушав доклад Руководителя муниципального образования Дятленко

Д.Д. о выдвижении кандидатуры Заместителя Председателя Совета ветеранов

ВОВ района Северное Измайлово Сибанова Владимира Ивановича на

присвоение ему Почётного звания «Почётный житель муниципального

образования Северное Измайлово в городе Москве», муниципальное

Собрание решило:
1. Присвоить Почётное звание «Почётный житель муниципального

образования Северное Измайлово в городе Москве» Сибанову

Владимиру Ивановичу.

2. Муниципалитету произвести запись о присвоении почётного звания

«Почётный житель муниципального образования Северное Измайлово

в городе Москве» Сибанову Владимиру Ивановичу в книгу

регистрации (учёта) почётных жителей муниципального образования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете “Муниципальные Вести

Северное Измайлово”.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на

руководителя муниципального образования Дятленко Д.Д. и

Председателя комиссии по СМИ Родионову Г.А.

     Руководитель

     муниципального образования                                       Д.Д. Дятленко